
 
株式会社プロテックエンジニアリング 

 
関係各位 

2017 年 2 月 17 日 
 

雑誌掲載広告、新聞掲載記事につきまして 

 
拝啓  
ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 
 

この度、弊社製品「雪崩予防柵 SPARC（スパーク）フェンス S タイプ」に関する雑誌

掲載広告、及び新聞掲載記事につきまして、一部事実と異なる内容がございましたので、

訂正させていただくとともに、深くお詫び申し上げます。 
 

2017 年 1 月 23 日発行「日経コンストラクション（日経 BP 社）」の掲載広告において、

国土交通省新技術情報提供システム（NETIS）の登録番号が記載されている他、2017 年 2
月 6 日付「日刊建設工業新聞（北陸工業新聞社）」の掲載記事においても、同システムに登

録済みの製品であると紹介されております。正しくは「国土交通省新技術提供システム

（NETIS）申請中」の製品であり、登録番号は未だ取得しておりません。弊社より提供し

た資料に誤記載があったため、このよう広告・記事内容となりました。 
 
以後このようなことのないよう再発防止に努めてまいりますので、皆様には、今後とも

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
敬 具 

 
 

株式会社プロテックエンジニアリング 
代表取締役社長 野村利充 

 


